Cod. Salem. I, 55. Ueberschrift: De Sweindorf et Richin- 

bach. XXXI. Confirmatio Heinrici ducis Bawarig et Saxonig 

fuper predio Ottonif de Hafinwilaere in Sweindorf et Ricliin- 
bach. 

Ein Regest stellt Ztsclir. 1, 319 und Monum. Zollerana 1, 14. 
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Nach 1174. Diethelm Abt von Reichenau überlässt dem Kloster 

Salem zwei Huben Landes in Dornsberg und eine Wiese, fernerhin eine 

Hube in Schwandorf. 16. 

D. diuina fauente cleraentia Augenfis abbas, omnibus 

Chrifti fidelibus noticiam fubiectorum fcire uolentibus || inper- 

petuum. Eterne beatitudinis premia tune nos indubitanter 

confecuturos fperamus, fi feruis dei fubfidiorum ficubi poffu- 

mus || folatia impendere ftudeamus. Ea propter uniuerfitati 

omnium tarn prefentium quam futurorum feripto prefenti noti- 

ficare dignum || duximus, quod nos, diuinae retributionis in- 

tuitu, paupertati fratrum in Salem compatientes, duaf hobas 

in Dorfisbech (sic!), quibus Bertoldus de Hewen inbeneficiatus 

erat, quafque ipfe nobis ea conditione, ut illis preftaremus, 

refignauit, fub tali forma perpetua eis firmitate preftitimus, 

ut tarn de ipfif hobis, quam et de uno modico prato, clauftro 

ipforum contiguo, quod Ludewicus de Lucelneftede, minifterialis 

nofter, a Marchwardo de Niuveron cambitum, ob hoc ut eis 

conferremus, refignauit, fingulis annis cere libram unam 

ecclefie noftre perfoluant. Pratum etiam quoddam a Swigero 

de Gundoluingen cambierunt, quod affenfu fratrum noftrorum 

et minifterialium ecclefie noftre, ficut et cetera omnia que- 

cumque a nobis habere probantur eis tradentes, apud uillam 

Tivringen, mediante duce Henrico, noftro aduocato, confirma- 

uimus, qui a nobis ipfum pratum, ab eo uero Swigerus in 

beneficio habebat, hoc autem duci Swigerus, dux uero nobis, 

ideo ut fratribus in Salem daremus, refignauit, et ut aliud 

quoddam predium in Ualwnsteige, quod nobis pro recompen- 

fatione dederunt, ipfif traderemus, minifterialibus ecclefie 

noftre duobus, Bertholdo, qui dicebatur Colohopho et filio eius 

Cvonrado facramentum preftantibus, quod recompenfatio, quam 

a predictis fratribus fufeepimus, prato prepolleret, utpote 
quod tune temporis paludofum ideoque parue utilitatis affe* 

rebant. Unam etiam hobam in Sweintorph et pratum et quoddam 

nemufculum ad beneficium Hugonis palatini de Tewingen (sic!) 

pertinentia, que ab ipfo palatino Eberhardus de Eicha, ab 

Eberhardo uero Rödolfus de Ramefberch habebat, a predictif 
refignata, cum prefatif fratribus cambiuimus, fufeipientef ab